
ZARZĄDZENIE NR B.0050.28.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr B.0050.188.2020 z dnia 12 października 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40.), 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia : 

§ 1.Zmienić §1 Zarządzenia nr B.0050.188.2020 poprzez dodanie pkt.: 22), 23), 24) o następującej treści: 

22) książka pt.: "Z pasją i sercem. Prof. Jan Czempas (1948-2019) biografia nielinearna", 
autorstwa dr Grzegorza Sztolera - 50,00 zł (brutto), w tym 23% vat; 

23) książka pt.: "Marylka", autorstwa dr Anny Marii Początek - 24,99 zł (brutto), w tym 23% vat; 

24) czapka zimowa z nadrukiem logo miasta „Bieruń Ci Przaje" - 14,99 zł (brutto), w tym 23% vat. 

§ 2.Pozostawić pozostałą treść Zarządzenia B.0050.188.2020 bez zmian. 
§ 3.Powierzyć wykonanie oraz aktualizację treści zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Promocji. 
§ 4.Powierzyć nadzór nad realizacją zarządzenia Skarbnikowi Miasta. 
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E4D63F29-CBFA-41BB-BACB-32D03CBB9709. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


